

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT08245660017
Progressivo di invio: 94038
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01356410439
Codice fiscale: 01356410439
Denominazione: MORETTI ANTONIO & C. snc OFF. RIPARAZIONE MACCHINE IND
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA FONTEVANNAZZA N. 32-B
CAP: 62010
Comune: TREIA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: MC
Numero di iscrizione: 145724
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0733 215389

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA N. 30
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-11-30 (30 Novembre 2020)
Numero documento: 967
Importo totale documento: 2382.29
Causale: Fattura Cliente

Dati del contratto

Identificativo contratto: Z0D2F3430A
Codice Identificativo Gara (CIG): Z0D2F3430A

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 525
 Data DDT: 2020-11-13 (13 Novembre 2020)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25

Dati relativi al trasporto**Altri dati**

Indirizzo di resa: VIA ROMA N. 30
 CAP indirizzo di resa: 62025
 Comune di resa: FIUMINATA
 Provincia di resa: MC
 Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: DDT n. 525/ del 13/11/2020
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: IVECO 79.14 TARGA CC065MZ CON GRU EFFER 6000 AZ 2S: ESEGUITO CONTOLLI E ASSISTENZA PER COLLAUDO ARPAM SU GRU: RIPARATO MARTINETTO STABILIZZATORE, PULSANTE EMERGENZA, RABBOCCO OLIO, SOSTITUITO VALVOLA DI BLOCCO, TUBO MANDATA POMPA, FILTRO OLIO IDRAULICO, RIPARATO FRENO A MANO E FRENI POSTERIORI.
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: Codice Art.
 Valore: -
 Descrizione bene/servizio: MANIGLIA
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N.
 Valore unitario: 34.00
 Valore totale: 34.00
 IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
 Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: Codice Art.
 Valore: -
 Descrizione bene/servizio: RACCORDO
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N.
 Valore unitario: 15.00
 Valore totale: 15.00
 IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
 Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: Codice Art.
 Valore: -
 Descrizione bene/servizio: VALVOLA STABILIZZATORE ANTERIORE DESTRO
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N.
 Valore unitario: 70.00
 Valore totale: 70.00
 IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: GUARNIZIONE PER VALVOLA
Quantità: 4.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 0.50
Valore totale: 2.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: LEVA DISTRIBUTORE
Quantità: 2.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 36.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: SERIE GUARNIZIONI MARTINETTO STABILIZZATORE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 26.00
Valore totale: 26.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: TUBO GASOLIO CON FASCETTE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: FILTRO OLIO IDRAULICO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 22.50
Valore totale: 22.50

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: FILTRO GASOLIO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 6.00
Valore totale: 6.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: FLESSIBILE FRENO A MANO
Quantità: 2.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 72.80
Valore totale: 145.60
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: PARAOLIO MOZZO RUOTA POSTERIORE
Quantità: 2.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 15.40
Valore totale: 30.80
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: RETTIFICA TAMBURO POSTERIORE
Quantità: 2.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 45.00
Valore totale: 90.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: REGISTRO FRENO RUOTA POSTRIORE
Quantità: 2.00
Unità di misura: N.

Valore unitario: 30.00
Valore totale: 60.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: LAVORO AL TORNIO PER RICOSTRUZIONE PERNI PER LEVERISMI FRENO A MANO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 120.00
Valore totale: 120.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
Valore: L
Descrizione bene/servizio: OLIO IDRAULICO PER RIMBOCCO
Quantità: 8.00
Unità di misura: L
Valore unitario: 5.92
Valore totale: 47.36
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
Valore: L
Descrizione bene/servizio: OLIO PER DIFFERENZIALE
Quantità: 2.00
Unità di misura: L
Valore unitario: 7.72
Valore totale: 15.44
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: COPERCHIO FUSELLO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N.
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
Valore: -
Descrizione bene/servizio: TESTA A SNODO CORRETTORE DI FRENATA

Quantità: 1.00
 Unità di misura: N.
 Valore unitario: 22.00
 Valore totale: 22.00
 IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
 Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
 Valore: -
 Descrizione bene/servizio: TUBO MANDTA POMPA
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N.
 Valore unitario: 38.00
 Valore totale: 38.00
 IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
 Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
 Valore: -
 Descrizione bene/servizio: LIQUIDO PER LAVAGGIO PEZZI, MATERIALI DI CONSUMO E BULLONERIA
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N.
 Valore unitario: 30.00
 Valore totale: 30.00
 IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
 Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: Codice Art.
 Valore: H
 Descrizione bene/servizio: LAVORO
 Quantità: 36.00
 Unità di misura: H
 Valore unitario: 31.00
 Valore totale: 1116.00
 IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: CIG
 Valore testo: Z0D2F3430A

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: CIG: Z0D2F3430A
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: DETERMINA DI IMPEGNO N. 250 DEL 12/11/20
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
 Totale imponibile/importo: 1952.70
 Totale imposta: 429.59
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: 22% - GENERICO

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2020-11-30** (30 Novembre 2020)
Termini di pagamento (in giorni): **60**
Data scadenza pagamento: **2021-01-29** (29 Gennaio 2021)
Importo: **1952.70**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_23801179	Data richiesta	15/11/2020	Scadenza validità	15/03/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MORETTI ANTONIO & C. SNC
Codice fiscale	01356410439
Sede legale	VIA FONTEVANNAZZA 32/B TREIA MC 62010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.